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84. 
Na podlagi Zakona o pospeševanju turizma (Ur.l. RS št. 57/98) in 7. 
člena statuta občine Žiri (UVG št. 18/99), je občinski svet občine Žiri 
na svoji 10. redni seji dne 11.7. 2000 sprejel 

ODLOK 
O TURISTIČNI TAKSI V OBČINI ŽIRI 

1. člen 
S tem odlokom se določa višina turistične takse v občini Žiri, način 
pobiranja, odvajanja in poročanja o zbrani turistični taksi, oprostitve 
plačila ter nadzor nad njenim pobiranjem in izvajanjem. 

2. člen 
Turistična taksa je pavšalni denarni znesek, ki ga plačuje turist za vsak 
dan bivanja v kraju izven stalnega bivališča. Turistična taksa se plačuje 
skupaj s plačilom storitve za prenočevanje. Z njo turist v registriranem 
prenočitvenem obratu poravna storitev ali ugodnosti, ki jih je v kraju 
deležen brezplačno. Turist je dolžan plačati turistično takso tudi v pri­
meru, ko je deležen brezplačnih storitev za prenočevanje. 

3. člen 
Turistična taksa je prihodek občine in je namenjena zlasti za financiranje: 
- spodbujanja lokalnega prebivalstva za sodelovanje pri aktivnostih 

pospeševanja turizma v občini, 
- prireditev v občini, 
- pisnih promocijskih gradiv in drugih sredstev za promocijo turistične 

ponudbe, 
- vzdrževanje in urejanje zelenic, cvetličnih nasadov in drugih javnih 

površin, ki so namenjene turistom ter programom urejanja okolja, ki 
jih izvajajo turistična in okoljevarstvena društva. 

4. člen 
Turistična taksa se določa v točkah. Vrednost točke določa in usklajuje 
Vlada RS enkrat letno na podlagi gibanja cen življenjskih potrebščin. 
Višina turistične takse na območju občine Žiri znaša 6 točk. 
Znesek turistične takse se izračunava tako, da se število točk pomnoži 
z vrednostjo točke. 

5. člen 
Plačila turistične takse so oproščeni: 
- otroci do 7. leta starosti, 
- invalidne osebe na podlagi članske izkaznice, 
- osebe z zdravniško napotnico 
- učenci, dijaki in študenti, udeleženci vzgojno-izobraževalnih progra­

mov, ki jih na nepridobitni podlagi organizirajo vzgojno-izobraževalne 
ustanove, društva ter verske in druge skupnosti v okviru svojih rednih 
aktivnosti, 

- osebe, ki so na začasnem delu in bivajo v turističnem gostinskem 
obratu več kot 30 dni, 

- udeleženci mladinskih in državnih strokovnih in športnih tekmovanj, 
- tuji državljani, ki so po mednarodnih predpisih in sporazumih 

oproščeni plačila takse. 
Turistično takso v višini 50% plačujejo: 
- osebe od 7. do 18. leta starosti, 
- turisti v kampih, 
- turisti, člani mednarodnih mladinskih organizacij, ki prenočujejo v 

prenočiščih, ki so vključena v mednarodno mrežo mladinskih pre­
nočišč IYHF. 

6. člen 
Pravne osebe in podjetniki - posamezniki ter sobodajalci, kmetje in 
društva, ki sprejemajo turiste za prenočevanje, morajo pobirati turistič­
no takso hkrati s plačilom storitev za prenočevanje, a najpozneje zadnji 
dan prenočevanja. Turistično takso morajo pobirati in odvajati tudi v pri­
meru, če turistu ne zaračunavajo plačila stroškov za prenočevanje. 
Obenem morajo voditi evidenco o plačani taksi, iz katere mora biti raz­
vidno število prenočitev posameznega turista in znesek plačane takse 
ter razlog, če je bil turist oproščen v celoti ali deloma plačila turistične 
takse. 

7. člen 
Osebe iz prejšnjega člena pobrano turistično takso nakazujejo najkas­
neje do 25. dne v mesecu za pretekli mesec na račun Občine Žiri. 

Skupaj z nakazilom denarja morajo osebe iz prejšnjega člena občini in 
pristojnemu davčnemu organu predložiti tudi mesečno poročilo, iz kate­
rega mora biti razvidno število nočitev in znesek pobrane turistične 
takse. 

8. člen 
Program porabe sredstev turistične takse sprejme župan občine, potr­
di pa ga občinski svet. 

9. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvajata pristojni davčni organ in 
uprava Občine Žiri. 

10. člen 
Glede kazenskih določb se uporabljajo določbe Zakona o pospeševa­
nju turizma. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 02-50-4/00 
Datum: 11.7.2000 Župan: 

Bojan Starman l.r. 

85. 

Občinski svet občine Žiri je na podlagi 30., 33. in 47. člena Odloka o 
ravnanju s komunalnimi odpadki v občini Žiri (UVG št. 4/97) svoji 10. 
redni seji dne 11.7. 2000 sprejel 

TARIFNI PRAVILNIK ZA STORITEV ZBIRANJA 
IN ODVOZA ODPADKOV V OBČINI ŽIRI 

1. Storitev zbiranja in odvoza komunalnih odpadkov se izvaja na celot­
nem območju občine Žiri in je obvezna za vse povzročitelje odpadkov, 
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torej fizične in pravne osebe. Neorganizirano in divje odlaganje odpad­
kov ni dovoljeno. 

2. Za vse odjemalce velja ločeno zbiranje odpadkov, in sicer: 
- papir in steklo se odlaga v posebne, označene zabojnike na zbirnih 

mestih - ekoloških otokih, 
- biološke odpadke je potrebno kompostirati oziroma drugače odlaga­

ti na izvoru, 
- ostanke komunalnih odpadkov je potrebno odložiti v zabojnike, 

namenjene za zbiranje in odvoz komunalnih odpadkov, 
- kosovne odpadke (bela tehnika, karoserije, pohištvo, odpadno 

železo itd) in posebne odpadke (baterije, akumulatorje itd) se dostavi 
v sortirnico odpadkov Osojnica, kjer se poskrbi za strokovno ravna­
nje s tovrstnimi odpadki, 

- gradbeni material se odlaga na gradbeno deponijo. 

3. Od 1. 6. 2000 dalje je enota za obračun storitve kubični meter 
odpeljanih komunalnih odpadkov. Cena storitve je enotna za vse kate­
gorije odjemalcev. 

4. Odjemna mesta, ki so vključena v reden tedenski odvoz komunalnih 
odpadkov, odlagajo komunalne odpadke v zabojnike in jih oddajo sme-
tarskemu vozilu po veljavnem urniku, ki ga objavi izvajalec odvoza. 
Storitev se obračuna mesečno glede na prostornino zabojnika in števi­
lo odvozov v mesecu. 
- Komunalni redar opravi popis zabojnikov za vsako odjemno mesto, 

vodi evidenco o vseh spremembah in je pristojen za zbiranje 
obračunskih podatkov. 

- Najmanjša prostornina zabojnika za gospodinjsko odjemno mesto je 
80 litrov. Če živita v gospodinjstvu samo dve osebi, lahko komunalni 
redar izjemoma na osnovi spremljanja dejanskega stanja odobri 
oddajanje komunalnih odpadkov vsak drugi teden. Če živi v gospo­
dinjstvu ena sama oseba, je najmanjša možna upoštevana količina 80 
litrov na mesec, če to predhodno odobri komunalni redar na osnovi 
spremljanja dejanskega stanja. V primeru povečanja količine odpad­
kov mora komunalni redar te izjeme preklicati. 

- Vsa odjemna mesta, ki niso gospodinjstva, morajo imeti svoj zabojnik 
ustrezne velikosti. 

5. Gospodinjstva, ki niso vključena v reden tedenski odvoz odpadkov s 
smetarskim vozilom, morajo odpadke odlagati v najbližji skupni zabojnik 
na tako imenovane ekološke otoke. Storitev se obračuna mesečno 
glede na določeno povprečno količino odpadkov na osebo. 
- Povprečna količina odpadkov na osebo je 80 litrov mesečno. 
- Odjemnim mestom, ki so od ekološkega otoka oddaljena več kot 

150m, se povprečna količina zniža za polovico, upoštevaje dejstvo, 
da morajo odjemalci odpadke dostaviti do ekološkega otoka z lastnim 
prevoznim sredstvom. 

6. Tarifni pravilnik velja od sprejema na občinskem svetu, uporablja pa 
se od 1.6.2000 dalje. 

7. Tarifni pravilnik je sestavni del Odloka o ravnanju s komunalnimi 
odpadki v občini Žiri (UVG št. 4/97). 

Župan: 
Bojan Starrnan l.r. 

86. 

Na podlagi Zakona o pospeševanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 
57/98) in 11. člena statuta Občine Naklo (UVG, št. 8/99), je Občinski 
svet Občine Naklo na svoji 14. seji dne 28. 09. 2000 sprejel 

O D L O K 
o turistični taksi v Občini Naklo 

1. člen 
S tem odlokom se določa višina turistične takse v občini Naklo in način 
poročanja o prenočitvah. 

2. člen 
Turistična taksa se v skladu z zakonom o pospeševanju razvoja turizma 
določi v višini 11 točk. 

Znesek turistične takse se izračuna tako, da se pomnoži število točk z 
vrednostjo točke. 

Vrednost točke določi v skladu z zakonom o pospeševanju turizma 
Vlada Republike Slovenije. Z dnevom uveljavitve tega odloka znaša 
vrednost točke 14.00 sit. 

3. člen 
Pravne osebe, samostojni podjetniki, lastniki sob, kmetje in društva, ki 
sprejemajo turiste na prenočevanje, morajo pobirati in odvajati turistič­
no takso za prenočitev turista. 

Pravne osebe, samostojni podjetniki, lastniki sob, kmetje in društva, ki 
sprejemajo turiste na prenočevanje so dolžni predložiti do 10. v mese­
cu za pretekli mesec občinskemu uradu in pristojnemu davčnemu orga­
nu mesečno poročilo, iz katerega mora biti razvidno število vseh pre­
nočitev in znesek pobrane turistične takse. 

Obrazec "mesečno poročilo" predpiše pristojni občinski upravni organ. 

4. člen 
Za druga vprašanja, ki jih ta odlok ne predpisuje, se uporablja zakon o 
pospeševanju turizma neposredno. 

5. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati vsi odloki o turistični 
taksi v Občini Naklo. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 12/12-118 
Datum: 28. 09. 2000 

Občinski svet občine Naklo 
Župan Ivan Štular, kr. 

OBČINA KRANJSKA GORA 
87. 

Na podlagi 64. člena zakona o lokalni samoupravi - ZLS (Ur.l. RS, št. 
72/1993, 57/1994, 14/1995, 26/1997, 70/1997, 10/1998, 
74/1998, 70/2000) je Občinski svet Občine Kranjska Gora na 22. 
redni seji dne 2. 10. 2000 sprejel 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
STATUTA OBČINE KRANJSKA GORA 

1. člen 
V statutu Občine Kranjska Gora (UVG, št. 17/99) se v drugem odstav­
ku 16. člena doda nova predzadnja alinea, ki glasi: 
" - obravnava mnenje sveta krajevne skupnosti, kadar odloča o zadevah 
s področja te krajevne skupnosti;". 

2. člen 
Drugi stavek prvega odstavka 21. člena se dopolni z besedo "oprede­
ljenih", ki sejo vključi med besede "večino" in "glasov". 

3. člen 
Na koncu drugega stavka prvega odstavka 39. člena se namesto pike 
doda vejica in nadaljuje z besedilom: "najkasneje v 45 dneh po svoji 
prvi seji." 

4. člen 
Črta se zadnji stavek tretjega odstavka 61. člena. 

5. člen 
V 97. členu se črta besedilo drugega stavka prvega odstavka in nado­
mesti z novim besedilom, ki glasi: 
"Proračun občine sestavljajo splošni del, posebni del in načrt razvojnih 
programov." 

Črta se besedilo drugega odstavka. 

Doda se nov drugi, tretji, četrti, peti in šesti odstavek, ki glasi: 



"Splošni del proračuna sestavljajo skupna bilanca prihodkov in odhod­
kov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja. 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporab­
nikov. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo letni načrti oziroma plani razvoj­
nih programov neposrednih uporabnikov. 

V bilanci prihodkov in odhodkov se izkazujejo prihodki, ki obsegajo 
davčne prihodke, nedavčne prihodke, kapitalske prihodke, prejete 
donacije in transferne prihodke. V bilanci prihodkov in odhodkov se 
izkazujejo dohodki, ki obsegajo tekoče odhodke, tekoče transfere, 
investicijske odhodke in investicijske transfere. 

V računu finančnih terjatev in naložb se izkazujejo vsa prejeta sredstva 
od vrnjenih posojil, od prodaje kapitalskih vlog in vsa sredstva danih 
posojil ter za nakup kapitalskih naložb." 

Prejšnji tretji odstavek postane sedmi odstavek tega člena. 

6. člen 
Prvi odstavek 106. člena se spremeni tako, da se dopolni z besedo 
"proračunske", ki se vpiše pred besedo "rezerve", med besedama 
"odstotkov" in "sprejetega" pa se doda beseda "zadnjega". 

7. člen 
107. člen se spremeni tako, da glasi: 

"V proračunu se zagotavljajo sredstva za proračunsko rezervo, ki delu­
je kot proračunski sklad. 

V sredstva proračunske rezerve se izloča del skupno doseženih letnih 
prejemkov proračuna v višini, ki se določa s proračunom, vendar največ 
do višine 1,5 % prejemkov proračuna. 

Odstotek izločanja sredstev v rezerve določi občinski svet na predlog 
župana v odloku o proračunu za vsako leto posebej. 

Del sredstev se izloča v rezervo začasno vsak mesec, dokončno pa po 
zaključnem računu proračuna za preteklo leto." 

8. člen 
108. člen se spremeni tako, da glasi: 

"Sredstva proračunske rezerve občine se uporabljajo za financiranje 
izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplava, 
zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, žled, poze-
ba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske ali rastlinske 
bolezni in druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nes­
reče. 

O uporabi sredstev proračunske rezerve se v posameznem primeru do 
višine, ki jo določa odlok o proračunu, odloča župan na predlog 
občinske uprave in o uporabi sredstev obvešča občinski svet. 

V drugih primerih uporabe sredstev proračunske rezerve, ki presega 
višino, določeno z aktom o proračunu, odloča občinski svet s poseb­
nim odlokom." 

9. člen 
109. člen se spremeni tako, da glasi: 

"V proračunu se del predvidenih proračunskih prejemkov vnaprej ne 
razporedi, ampak zadrži kot splošna proračunska rezervacija, ki se v 
proračunu posebej izkazuje. 

Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabljajo za nepredvi­
dene namene, za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva ali za 
namene, za katere se med letom izkaže, da niso zagotovljena v zadost­
nem obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče načrtovati. 
Sredstva proračunske rezervacije ne smejo presegati 0,5 % prihodkov 
iz bilance prihodkov in odhodkov. 

O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije odloča župan. 
Dodeljena sredstva splošne proračunske rezervacije se razporedijo v 
finančni načrt neposrednega uporabnika." 

10. člen 
Te spremembe in dopolnitve statuta začnejo veljati naslednji dan po 
.objavi v Uradnem glasilu. 

Štev.: 002/6-7/99-JJ 
Datum: 2.10.2000 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 

88. 
Na podlagi prvega odstavka 36. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
I. RS, št. 72/1993, 57/1994, 14/1995, 26/1997, 70/1997, 
10/1998, 74/1998, 70/2000) ter 117. člena statuta občine Kranjska 
Gora (UVG, št. 17/99), je Občinski svet občine Kranjska Gora, na 22. 
redni seji dne 2. 10. 2000 sprejel 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA 

1. člen 

V poslovniku občinskega sveta (UVG, št. 17/99) se v prvem stavku 44. 
člena med besedi "večino" in "glasov" doda beseda "opredeljenih". 

V drugem stavku 44. člena se med besedi "večina" in "navzočih" doda 
beseda "opredeljenih". 

2. člen 
V prvem odstavku 48. člena se črta beseda "rok" in doda besedilo: 
"zelenih kartonov, ki pomenijo opredelitev ZA oziroma rdečih kartonov, 
ki pomenijo opredelitev PROTI,". 

V tretjem odstavku 48. člena se v drugem stavku besedi "NE GLASU­
JEM" zamenja z besedo "NEOPREDELJEN". 

3. člen 
V tretjem odstavku 70. člena se med besedi "večina" in "navzočih" 
doda besedo "opredeljenih". 

4. člen 
V prvem odstavku 73. člena se med besedi "večina" in "navzočih" doda 
besedo "opredeljenih". 

5. člen 
Doda se nov 79 a. člen, ki glasi: 

"Za sprejem proračuna se smiselno uporabljajo določbe tega poslovni­
ka o postopku za sprejem odloka, če ni drugače določeno." 

6. člen 
V tretjem odstavku 80. člena se besedi "splošno razpravo" nadomesti 

z besedama "prvo obravnavo". 

V četrtem odstavku se črta zadnji stavek. 

Doda se nov peti odstavek, ki glasi: 

"Člani občinskega sveta lahko dajejo pripombe in predloge na pro­
račun, vendar morajo upoštevati pravilo o ravnovesju med proračunski­
mi prejemki in izdatki. V primeru, da pravilo o ravnovesju ni upoštevano, 
svet o predlogu oziroma pripombi ne glasuje." 

7. člen 
Besedilo 81. člena se črta in nadomesti z novim besedilom, ki glasi: 

"O posameznih pripombah in predlogih, ki upoštevajo pravilo o ravno­
vesju, člani občinskega sveta glasujejo. 

Župan se pred glasovanjem opredeli do vloženih pripomb in predlogov. 

Po končanem-glasovanju o posameznih predlogih, občinski svet glasu­
je o predlogu proračuna, v prvi obravnavi, v celoti. 

V primeru, da predlog proračuna v prvi obravnavi ni sprejet, pripravi 
župan nov predlog proračuna za prvo obravnavo. 

8. člen 
Besedilo 82. člena se črta. 

9. člen 
Besedilo 83. člena se črta. 

10. člen 
Besedilo prvega odstavka 84. člena se spremeni tako, da glasi: 

"Po sprejemu predloga proračuna v prvi obravnavi pripravi župan, na 
podlagi sprejetih pripomb in predlogov, dopolnjen predlog proračuna 
za drugo obravnavo, na katerega lahko člani občinskega vložijo amand­
maje v pisni obliki najkasneje tri dni pred sejo občinskega sveta." 
Na koncu drugega odstavka se doda stavek, ki glasi: 



"V primeru, da ni upoštevano pravih o ravnovesju prejemkov in izdat­
kov, svet o amandmaju ne glasuje." 

Besedilo tretjega odstavka se črta. 

11. člen 
Besedilo 85. člena se v prvem stavku dopolni z besedami "v drugi 

»obravnavi", ki se vrinejo za besedi "proračuna občine". 

V drugem stavku se za besedi "občinski svet" dodajo besede "po 
končani razpravi o odloku proračuna v drugi obravnavi". 

12. člen 
Prvi odstavek 86. člena se spremeni tako, da glasi: 

"Ko je končano glasovanje o posameznih amandmajih, občinski svet 
glasuje o predlogu proračuna, v drugi obravnavi, v celoti." 

13. člen 
Črta se 87. člen. 

14. člen 
V besedilu 88. člena se v prvem stavku za besedo "če", črta besedo 
"proračun" in doda besede "predlog proračuna v drugi obravnavi". 

Na koncu drugega stavka se pika nadomesti z vejico, za vejico pa doda 
besedilo "ki veljajo za skrajšani postopek za sprejem odloka." 

15. člen 
Za 89. členom se doda novo poglavje, ki glasi: 

6. Postopek za sprejem zaključnega računa proračuna 
Za novim poglavjem se doda nov 89a. člen, ki glasi: 
"Odlok o zaključnem računu mora župan predlagati občinskemu svetu 
v sprejem najkasneje do konca meseca marca tekočega leta za pro­
račun preteklega leta." 

16. člen 
Doda se nov 89b. člen, ki glasi: 

"Pred sprejemom zaključnega računa proračuna je treba občinskemu 
svetu obvezno priložiti poročilo nadzornega odbora občine Kranjska 
Gora o pregledu zaključnega računa." 

17. člen 
Za novim 89b. členom se doda novo poglavje, ki glasi: 

7. Postopek za sprejem obvezne razlage 
Za naslovom novega poglavja se doda nov 89c. člen, ki glasi: 
"Vsak, ki ima pravico predlagati odlok lahko poda zahtevo za obvezno 
razlago določb občinskih splošnih aktov. 

Zahteva mora vsebovati naslov splošnega akta, označitev določbe s 
številko člena ter razloge za obvezno razlago. 

Zahtevo za obvezno razlago najprej obravnava komisija za lokalno 
samoupravo in statutarne zadeve, ki lahko zahteva mnenje drugih 
delovnih teles občinskega sveta, predlagatelja splošnega akta, župana 
in občinske uprave. Če komisija ugotovi, daje zahteva utemeljena, pri­
pravi predlog obvezne razlage in ga predloži svetu v postopek. 

Občinski svet sprejema obvezno razlago po postopku, ki je s poslovni­
kom določen za sprejem odloka po rednem postopku." 

18. člen 
Za 89c. členom se doda novo poglavje, ki glasi: 

8. Postopek za sprejem prečiščenega besedila 

Za novim poglavjem se doda nov 89č. člen, ki glasi: 

"Če bi bil kak občinski splošni akt zaradi številnih vsebinskih sprememb 
in dopolnitev bistveno spremenjen in nepregleden, lahko predlagatelj 

svetu predloži spremembe in dopolnitve splošnega akta v prečiščenem 
besedilu kot nov splošni akt. 
Tak splošni akt sprejema občinski svet po skrajšanem postopku za 
sprejem odloka. 

19. člen 
Tretji odstavek 91. člena se spremeni tako, da glasi: 
"Kandidat je imenovan, če je glasovala večina članov občinskega sveta 
in je zanj glasovala večina članov občinskega sveta, kr so veljavno 
glasovali." 

20. člen 
Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu. 

Stev.: 002/7-6/99^JJ 
Datum: 2.10.2000 

ZUPAN 
Jože Kotnik 

89. 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Ur. list RS št 79/99) in 30. člena 
statuta občine Kranjska Gora (UVG št. 17/99) je občinski svet občine 
Kranjska Gora na svoji 22. seji dne 02. 10. 2000 sprejel 

O D L O K 
o spremembah odloka o proračunu občine Kranjska 

Gora za leto 2000 

1. člen 
V odloku o proračunu Občine Kranjska Gora za leto 2000 (UVG št. 
13/2000) se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 
"Proračun občine Kranjska Gora za leto 2000 obsega:, 

981.175.000 
997.624.000 
16.449.000 

16.000 

16.000 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

I. skupaj prihodki 
II. skupaj odhodki 
III. proračunski primanjkljaj 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. prejeta vračila danih posojil 
V. povečanje kapitalskih deležev 
VI. presežek 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

VII. zadolževanje proračuna 
VIII. odplačilo dolga 
IX. neto zadolževanje - primanjkljaj 
X. zmanjšanje sredstev na računih - primanjkljaj 

Primanjkljaj se financira iz naslova presežka sredstev poslovnega skla­
da za posebne namene proračuna občine in ožjih delov lokalne skup­
nosti . 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št.: 403/1-51/99-MP 
Kranjska Gora, 4.10.2000 

Župan: 
Jože KOTNIK, l.r. 

18 .300 000 
18 ,300 000 
34 .733 000 


